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به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

1396/7/13 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضای هیئت مدیره برای دو 

سال به قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای حسین شکری قره طورق با 

کد ملی 1532816863 به سمت رئیس هیئت مدیره آقای احمدرضا 

قدیری با کد ملی  0938831933به سمت مدیرعامل و عضو هیأت 

مدیره آقای حسن شکری قره طورق به کدملی 1520030711 به 

سمت نائب رئیس هیئت مدیره کلیه اوراق و اسناد تعهدآور شرکت 

از قبیل چک برات سفته قراردادها و عقود اسلامی و نیز اوراق عادی 

شرکت با امضای رئیس هیئت مدیره به تنهایی به همراه مهر شرکت 

دارای اعتبار می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ولکان دنیز آذربایجان 
سهامی خاص به شماره ثبت 437549 و شناسه 

ملی 14002934811

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

یادش به خیر اون روزها پدر بزرگ با یک 
حس اعتماد به نفس قوی و غرور فراوان 
دفترچه بیمه اش را به دست می گرفت و 
می گفت امروز به آزمایشگاه می روم تا قند 
خون و چربی خود را آزمایش کنم... چند 
روزی است که بی اشتها شده و سرم گیج 
می رود... اما وقتی به قدم های او نگاه می کردم 
می دیدم با صلابت و استوار راه می رود و 
آثاری از بیماری در او نیست مثل این بود 
که به اتکای دفترچه بیمه اش می خواست 
به آزمایشگاه برود تا مطمئن شود که هنوز 
پیر نشده و آثار ضعف و بیماری در او پیدا 

نشده است...
اما این روزها دفترچه های بیمه آن اطمینان 
خاطر و اعتماد به نفس را برای بیمه شدگان به 
ارمغان نمی آورند و دفترچه ای که روزی برای 
کارمندان، کارگران و اقشار مختلف اجتماع از 
واجبات به شمار می آمد امروزه ارزش آن کمرنگ 
شده است چرا که مطالبات و انتظارات بیمه شدگان 

تأمین نمی شود.
برای سرماخوردگی خوب است!

در حالی که فلسفه ایجاد و تشکیل سازمان های 
بیمه گذار ارائه خدمات و تسهیلات درمانی برای 
بیمه شدگان است و شامل همه موارد و همه 
بیماری ها باید باشد اما عده کثیری از بیمه شدگان 
معتقدند دفترچه بیمه کارآیی زیادی ندارد و 

اصطلاحاً به درد نمی خورد!
خانمی که خود را »عزت اللهی« معرفی می کند 
و در حالی که ماسکی روی دهان و بینی خود 
گذاشته و در صف انتظار بیمارستانی در خیابان 
رسالت نشسته است به پیشنهاد گزارشگر کیهان 
برای گفت وگو درباره خدمات درمانی و بیمه پاسخ 
مثبت می دهد و می گوید: »دفترچه های بیمه فقط 
به درد درمان سرماخوردگی و بیماری هایی از این 

قبیل می خورند و فایده دیگر ندارند!«
وی اضافه می کند: »وقتی برای بیماری های 
دیگری نظیر بیماری های گوارشی، قلبی و عروقی، 
استخوانی و مفاصل و... به پزشکان متخصص 
مراجعه می کنیم اولین چیزی که در مطب این 
دکترها به چشم می خورد این است که با »بیمه 
قرارداد نداریم.« حتی داروهایی که این دکترهای 
متخصص تجویز می کنند و در دفترچه می نویسند 
هم در بسیاری از داروخانه ها به قیمت آزاد ارائه 
می شود و قراردادی با بیمه ندارند، به عبارت بهتر 
در چنین مواردی واقعاً احساس می کنیم که 
دفترچه ای که به دست گرفته ایم به درد نمی خورد 
و بهتر است آن را در کیف خود گذاشته و اصلًا 

بیرون نیاوریم.«
این خانم بیمار که نوبتش شده و به طرف مطب 
پزشک بیمارستان می رود اضافه می کند: »30 سال 
برای دولت خدمت کردم و جوانی و نشاط خود را 
برای تعلیم و تربیت و آموزش کودکان و نوجوانان 
گذاشتم و حداقل انتظار دارم که دولت رعایت حال 
ما بازنشستگان را داشته باشد و امکانات و خدمات 

درمانی و بیمه مناسب در اختیار ما قرار دهد.«
وظیفه ای عمومی و فراگیر

»زهره کدخدایی« کارشناس مسائل اجتماعی 

سرگردانی بیمه شدگان دفترچه به دست!
 فریده شریفی

درباره خدمت رسانی به مردم به گزارشگر کیهان 
می گوید: »پیشی گرفتن در ارائه خدمت به مردم 
و تأمین سلامت انسان ها یک وظیفه عمومی و 
فراگیر است و ربطی به سازمان ها یا نهادهای دولتی 
و غیر دولتی ندارد و همه مراجع، سازمان ها و 
نهادهای ذی ربط در رابطه با سلامت انسان ها باید 
نهایت تلاش خود را به کار گیرند تا محیطی سالم 
و امن و انسان هایی فعال و با نشاط پرورش دهند 
تا بیماری، رخوت، ضعف و ناکارآمدی از جامعه 

رخت بربندد.«
وی اضافه می کند: »در حال حاضر مهمترین 
نگرانی و دغدغه مسئولین باید سلامت آحاد 
جامعه باشد و طرح توسعه سلامت باید در دستور 
کار قرار بگیرد و بیماران باید فقط دغدغه بهبود 
بیماری خود را داشته باشند نه نگرانی از مشکلات 
و روند درمان و این کار با حمایت لازم از بیمه های 
خدمات درمانی، تأمین اجتماعی و کارآمدی آنها 

امکان پذیر است.«
به گفته این کارشناس اجتماعی، متولی درمان 
هر کشور در هر سطحی وزارت بهداشت است و 
این وزارتخانه باید بر فعالیت همه بیمه ها اعم از 
سلامت، تکمیلی، تأمین اجتماعی، خدمات درمانی 
و... نظارت کامل داشته باشد تا بیمه شونده به حق 
واقعی خود دست یابد چرا که بیمه شدگان نیز 

سهم خود را از حق سرانه بیمه پرداخت می کنند 
و انتظار دارند که از خدمات مناسبی هم بهره مند 

شوند.
وی همچنین می گوید: »متأسفانه برخی از 
بیمارستانها، کلینیک ها و درمانگاه ها به مسئله بیمه 
و بیمه گذار نگاه تجاری دارند و این مسئله به ویژه 
در بیمارستان های خصوصی به چشم می خورد که 
به طور مثال به همراهان بیمار می گویند تا برگه 
پذیرش را امضا نکنند و مبلغ زیادی را پرداخت 
نکنند بیمار را پذیرش نمی کنند که می توان در 
چنین صورتی وضعیت بیماری را تصور کرد که 
بسیار بدحال و شرایط بحرانی یا اورژانسی دارد و 
هر لحظه انتظار می تواند برای او عواقب وخیمی 
را به دنبال داشته باشد. به همین دلیل وزارت 
بهداشت باید بر فعالیت این بیمارستان ها کنترل 
و نظارت بیشتری داشته باشد و آنها را مورد 

بازخواست قرار دهد.«
یک شهروند که برای یکی از بستگانش 
حادثه ای اتفاق افتاده بود در این باره می گوید: 
»یکی از بستگانم در خیابان تصادف کرده و یک 
موتوری به او برخورد کرده بود که با خونریزی 
و شکستگی دست و پا مدت ها کف خیابان رها 
شده بود و مردم اطراف به خودروهایی که برای 
عزیمت این فرد حادثه دیده اعلام آمادگی می کردند 

می گفتند که این کار را نکنید و باید حتما اورژانس 
و آمبولانس این شخص را به بیمارستان منتقل کند 
چرا که در غیر این صورت بیمارستان از پذیرش 
این مجروح خودداری می کند و بیمه هم مسئولیت 

را قبول نمی کند!«
این مسئله عمق فاجعه را نشان می دهد واقعا 
به کجا رسیده ایم. چرا باید مجروحی که هر لحظه 
حیاتش وابسته به اقدامات اورژانسی و پزشکی است 
به خاطر ترس از عدم پذیرش بیمه و بیمارستان 
ساعت ها روی کف خیابان دراز کشیده باشد و 

کسی به داد او نرسد؟
کارشناسان اجتماعی معتقدند همین قید 
و بندها و محدودیت های اداری و ساختگی و 
سختی های پذیرش مجروحان در بیمارستان ها 
موجب کاهش عواطف و دلسردی و بی تفاوتی 
می شود و اگر روزی مشاهده کردیم که در 
خیابان ها یا جاده ها مردم بی تفاوت از کنار 
مجروحان حادثه دیده می گذرند و هیچ تلاشی 
برای نجات همنوعان خود به عمل نمی آورند 
نباید تعجب کنیم، چرا که روند درمان چنین 
مجروحانی توسط دستگاه های بیمه گر با چالشی 
جدی و اساسی روبرو شده و همین مسئله مردم 
را نسبت به کمک به آسیب دیدگان تصادف 

بی تفاوت می کند.

صف های دریافت هزینه
مشکل اصلی بیماران در پذیرش بیمارستان ها 
یا مراجعه به دکتر ها و داروخانه ها نیست. داستان 
واقعی زمانی شروع می شود که بیمه شدگان برای 
دریافت حق بیمه خود به ویژه درباره بیمه های 
تکمیلی به ادارات و یا سازمان های بیمه مراجعه 
می کنند. بسیاری از مردم در صف های دریافت 
هزینه هایی که در بیمارستان پرداخت کرده یا 
به دکترها و داروخانه ها پرداخت کرده اند در 

شرکت های بیمه گذار منتظر هستند! 
کارشناسان بیمه معتقدند که فرد بیمه شونده 
به هنگام عقد قرارداد با شرکت بیمه گذار تکمیلی 
باید از مفاد قرارداد اطلاعات درستی داشته باشد تا 
خدمت مناسب دریافت کند. به طور مثال به هنگام 
خرید دارو یا عمل جراحی و... باید از قبل اطلاع 
حاصل کند که بیمه تکمیلی چه مقدار از هزینه 
داروها یا عمل جراحی یا سونوگرافی و آندوسکوپی 
و... را می پردازد و چه مقدار سهم خود بیمار است 

که باید پرداخت کند.
 به گفته این کارشناسان هر چقدر که طبق 
قرارداد، پول از سوی بیمه شونده پرداخت شود 
به همان میزان سرانه، خدمات دریافت می کند 
و هزینه هایش پرداخت می شود مگر در موردی 
که فرد بیمار به صورت اورژانسی بستری شده و 

نزدیک ترین بیمارستان به او بیمارستان خصوصی 
گرانقیمتی بوده، در این صورت می تواند جهت 
دریافت هزینه هایش با مدارکش به شرکت بیمه 
مراجعه کند اما اگر خدمات بیمه اش در آن 
بیمارستان ارائه نشود، بیمه تکمیلی مسئولیتی در 
این زمینه ندارد و در این صورت باید از بیمه پایه 
دولتی خود که بیمه سلامت، تامین اجتماعی یا 
خدمات درمانی و... است هزینه های خود را دریافت 
کند، سپس به بیمه تکمیلی مراجعه کند تا ما به 

التفاوت آن را دریافت نماید.
»سیدتقی نوربخش« مدیرعامل سازمان تامین 
اجتماعی در این باره می گوید: »بیماری که به 
بخش خصوصی مراجعه می کند ما به التفاوت 
را نیز باید پرداخت کند اما این مسئله در بخش 
دولتی وجود ندارد. اما در بخش سرپایی نیز باید 
بیش از 30 درصد ما به التفاوت را پرداخت کند.«
وی اضافه می کند: »در بیمارستان های تحت 
پوشش سعی کرده ایم لیست انتظار را کاهش دهیم 
و در درمانگاه های بیمارستان میلاد شبانه روز 6000 
نفر و در بخش های درمانی روزانه 10 هزار نفر 
مراجعه کننده داریم. در موارد اورژانس بیمار قطعا 
باید تحت درمان قرار گیرد و در غیر این صورت 
تخلف به حساب می آید. سه دانشگاه پزشکی نیز 
در تهران قرار دارد که بیماران تامین اجتماعی را 

ویزیت می کنند ولی امکان اینکه برای 6 میلیون 
و 500 هزار نفر که در تهران تحت پوشش بیمه 
هستند امکانات فراهم کنیم، نداریم. در تهران 9 
بیمارستان تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی 
هستند که برخی از این بیمارستان ها مجددا 

تجهیز شده اند.«
سرگردانی بیمه شدگان

همه مشکلات بیمه شدگان مربوط به خدمات 
درمانی و هزینه های مربوط به آن نیست، مشکلات 
دیگری هم در رابطه با بیمه افراد وجود دارد که 
امان آنان را بریده و آنان را سرگردان و بلاتکلیف 

کرده است.
سوابق بیمه ای بیمه شدگان و مشکلات و 
نواقصی که در این زمینه وجود دارد احتیاج به 
چندین شماره گزارش دارد که به طور مختصر 
به آن اشاره می گردد. بیمه شدگانی که در مورد 
سوابق بیمه خود با مشکلاتی مواجه شده اند 
می گویند وقتی به شعب سازمان تامین اجتماعی 
مراجعه می کنیم اتاق ها آنقدر شلوغ و مملو از 
مراجعه کنندگان است که منصرف می شویم و به 

روز دیگر موکول می کنیم.
یکی از شهروندان که برای بررسی مشکل خود 
به یکی از شعب تامین اجتماعی مراجعه کرده است 
به گزارشگر کیهان می گوید: »18 سال سابقه بیمه 
دارم اما وقتی به سایت صندوق تامین اجتماعی 
مراجعه کردم دیدم که فقط 12 سال برای من 
سابقه بیمه ثبت شده بود و 6سال از سوابق بیمه ای 

من در نظر گرفته نشده بود!«
شهروند دیگر می گوید: »24 سال سابقه بیمه 
دارم و به دلیل بیماری می خواهم بازنشسته شوم 
اما پزشکی که بیمه معرفی کرده پس از معاینه 
می گوید: حتما باید نقص عضو، از کارافتادگی 
دست و پا و مسائلی از این قبیل داشته باشی تا 

تاییدیه بگیری!«
یک بیمه شونده دیگر نیز به گزارشگر کیهان 
می گوید: »20 سال سابقه کار در یک واحد تولیدی 
را دارم ولی کارفرمای من از همان ابتدا من را بیمه 
نکرده و در حدود 8 سال بدون بیمه کار کرده ام که 
در شرایط کنونی به بیمه آمده ام تا ببینم چگونه 
می توانم آن 8 سال را در سابقه بیمه خودم لحاظ 

کنم و حق بیمه خود را بگیرم؟«
به نظر می رسد که در کشور قوانینی وجود 
دارند که باید در اولویت بازنگری قرار بگیرند که 
یکی از مهم ترین آنان قانون تامین اجتماعی است.

* متأسفانه برخی از بیمارستان ها 
و کلینیک ها به مسئله بیمه و 

بیمه گذار نگاه تجاری دارند و این 
مسئله به ویژه در بیمارستان های 
خصوصی به چشم می خورد که 
به طور مثال به همراهان بیمار 
می گویند تا مبلغی را پرداخت 

نکنند بیمار را پذیرش نمی کنند!

نگاهی به عملکرد و فعالیت سازمان های بیمه گذار- بخش پایانی

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده 
تصمیمات   1396/5/25 مورخ 
ذیل اتخاذ شد: آقایان صدرا 
صادقی یزدانخواه کدملی 
حسین  و   0012941913
لشگری کدملی 5599630587 
و احمد صادقی یزدانخواه 
و   1377821870 کدملی 
احمد ودود سیدی کدملی 
عنوان  به   1377772179
اعضای هیئت مدیره برای 
انتخاب شدند  دو سال  مدت 
آقای احمد صادقی یزدانخواه 
و  رئیس هیئت مدیره  به سمت 
آقای حسین لشگری به سمت 
و  هیئت مدیره  رئیس  نایب 
آقای بهرام صادقی یزدانخواه 
و  سهامداران  از  )خارج 
به  هیئت مدیره(  اعضای 
 2 به مدت  مدیرعامل  عنوان 
آقای  گردید.  انتخاب  سال 
روح افزا  پورمحمد  حسن 
 1378607627 کدملی 
به سمت بازرس اصلی و 
کدملی  درویش  مختار  آقای 
سمت  به   6269884731
برای مدت  بازرس علی البدل 

یکسال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات 
شرکت صنایع 

پلاستیک و ملامین 
ایران سهامی خاص

 به شماره 
ثبت 48160 
و شناسه ملی 

10100933582

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

سه ماهه )ریال(شش ماه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه
2/200/0001/100/000550/000روزنامه کیهان

5/220/0002/610/0001/305/000روزنامه کیهان انگلیسی
5/220/0002/610/0001/305/000روزنامه کیهان عربی
1/650/000825/000415/000مجله کیهان ورزشی

1/400/000700/000350/000مجله زن روز
825/000415/000210/000مجله کیهان بچه ها

__________192/000مجله کیهان فرهنگی

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران
 ۶۱۰4 ۳۳77 4۳۹7 متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت ۶۸4۵
بانک  ملت و یا به حساب ۰۱۰۶7۱۳۵۹۵۰۰۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی 

همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳۶۵/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

  امور مشترکین 
موسسه کیهان 021       سامانه پیام کوتاه: 30001220121284 021      نمابر: 35202438 تلفن: 33913238

توجه: 
1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.

2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1396/2/2 و مجوز 

شماره 203 ت 14/53/1302/7848 مورخ 1396/8/13 پلیس اطلاعات و 

امنیت عمومی ناجا تصمیمات ذیل اتخاذ شد: روزنامه کثیرالانتشار کیهان برای 

درج آگهی های مؤسسه انتخاب شد. اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال به 

قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای جواد علیمردانی به شماره ملی 0034906789 

و آقای محمدجواد وهابیان تهرانی به شماره ملی 0026191946 و آقای 

مجید رودگر به شماره ملی 0031795803 به عنوان اعضای اصلی هیئت 

مدیره و آقای مجید وهابیان تهرانی به شماره ملی 0060869305 و آقای 

نصراله محمدی به شماره ملی 0042592976 به عنوان اعضای علی البدل 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. آقای احسان سیدمیرزایی 

به شماره ملی 2141825814 به عنوان بازرس اصلی و آقای امیر شریفی به 

شماره ملی 4322668968 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال 

مالی انتخاب گردیدند. ضمنا کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 

دو نفر از اعضای اصلی هیئت مدیره )خزانه دار و مدیرعامل( و یا خزانه دار و 

رئیس هیئت مدیره با مهر موسسه معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت بنیاد خیریه 
شهدای هویزه موسسه غیرتجاری 

به شماره ثبت ۳۲۳۰ و شناسه ملی 
۱۰۱۰۰۲۱۰74۲

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

وزارت جهاد کشاورزی درنظر دارد ارزیابی کیفی مشاوران متقاضی 
انجام خدمات نظارت عالیه و کارگاهی به شرح ذیل را برگزار نماید.

الف - موضوع:
خدمات مشاور کارفرما برای روش اجرا به صورت طرح و ساخت شبکه 

آبیاری و زهکشی غازان در استان آذربایجان غربی
ب - گواهی صلاحیت:

ارائه مدرک تشخیص صلاحیت معتبر از دفاتر نظام فنی اجرائی برنامه 
و بودجه کشور )سازمان مدیریت و برنامه ریزی سابق(

ج -  رشته یا زمینه تخصصی:
پایه 1 آبیاری و زهکشی از سازمان برنامه و بودجه کشور

د - تاریخ و مهلت دریافت اسناد:
اسناد ارزیابی کیفی از ساعت 9 صبح مورخ 96/10/30 لغایت ساعت 

15 عصر مورخ 96/11/4 به صورت فیزیکی توزیع می گردد.

* ارائه فیش واریزی به مبلغ 500/000 ریال به شماره حساب 
2173819001002 بانک ملی شعبه بلوار کشاورز )به نام وزارت جهاد 

کشاورزی( و معرفی نامه جهت تهیه اسناد الزامی می باشد.
و - تاریخ و مهلت تحویل اسناد:

آخرین مهلت تحویل و تسلیم اسناد ارزیابی کیفی ساعت 15 مورخ 
96/11/14 می باشد.

و - محل دریافت و تحویل اسناد:
تهران، خیابان طالقانی، نرسیده به پل حافظ، وزارت جهاد 
کشاورزی، ساختمان هشت طبقه، طبقه اول، اتاق 108، 
انتخاب مشاور وزارت جهاد کشاورزی؛  دبیرخانه هیئت 

شماره تماس 43544566
هزینه چاپ آگهی فوق به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

فراخوان ارزیابی کیفی مشاوران
)نوبت دوم(

م الف 3487

دبیرخانه هیئت انتخاب مشاور
وزارت جهاد کشاورزی

وزارت جهاد کشاورزی
معاونت توسعه مدیریت و منابع انسانی


